
„III/3655 Letovice, napojení na přestupní uzel“ - DSP, PDPS, SP, IČ
 Číslo smlouvy objednatele: 566/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 762/2016

Číslo smlouvy zhotovitele L-16-041-000/SoD-01      

DODATEK  Č .1 KE  SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ   

„III/3655 Letovice, napojení na přestupní uzel“ - DSP,
IČ, PDPS, SP

______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

Linio Plan, s.r.o.

sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno IČO 27738809
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 55650
zastoupena:
ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Vackem, jednatelem

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 15.9.2016 (dále jen „Smlouva“) 
dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění

Během zpracování a projednávání akce „III/3655 Letovice, napojení na přestupní uzel“ byl projektant informován
o skutečnosti, že v těsné blízkosti rekonstruované silnice III/3655 již aktuálně probíhá výstavba přestupního uzlu.
Tato stavba probíhá v místech, kde má projektant navrhnout nové uliční vpusti pro odvodnění komunikace a nový
kanalizační sběrač. Probíhající stavba tak má vliv na technický návrh odvodnění komunikace III/3655. 

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept DSP, průzkumy a studie, SP pro DSP do  15.1.2017

Konečná DSP, IČ, SP pro DSP
do 15 dnů od doručení připomínek  ke 
konceptu

Koncept PDPS, SP pro PDPS
do 30 dnů od doručení výzvy objednatele dle
čl. V. odst. 1 této smlouvy

Konečná PDPS, SP pro PDPS do 15 dnů od odsouhlasení konceptu

Dřívější plnění je možné. 

Strana 1 (celkem 2)



„III/3655 Letovice, napojení na přestupní uzel“ - DSP, PDPS, SP, IČ
 Číslo smlouvy objednatele: 566/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 762/2016

Číslo smlouvy zhotovitele L-16-041-000/SoD-01      

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. X., který se mění a nově zní:

1. Oprávněnými  osobami  objednatele  jsou:  statutární  zástupce,  vedoucí  technického  oddělení  a  vedoucí
technicko-správního úseku oblasti.

2. Statutární  zástupce  objednatele  je  oprávněn  činit  veškeré  právní  jednání  související  s touto  smlouvou;
je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Vedoucí technického oddělen

i. vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací;
ii. je oprávněn provádět kontrolu plnění;

iii. je oprávněn udílet písemné pokyny;
iv. je oprávněn převzít od zhotovitele konečnou DSP, průzkumy a studie, PDPS, SP, IČ;
v. je oprávněn účastnit se výrobních výborů;

vi. je oprávněn vyhradit si další práva a povinnosti dle této smlouvy s výjimkou práva uzavírat dodatky
k této smlouvě.

4. Vedoucí technicko-správního úseku oblasti Blansko

i. je oprávněn provádět kontrolu plnění;
ii. je oprávněn udílet písemné pokyny;

iii. je oprávněn převzít od zhotovitele koncept DSP, průzkumy a studie, PDPS, SP, IČ;
iv. je oprávněn převzít od zhotovitele konečnou DSP, průzkumy a studie, PDPS, SP, IČ;
v. je oprávněn účastnit se výrobních výborů;

vi. je oprávněn činit kontrolu úplnosti konečné dokumentace;
vii. je oprávněn činit písemnou výzvu dle čl. V. odst. 1. této smlouvy.

5. Oprávněnými osobami zhotovitele jsou: statutární zástupce a odpovědný projektant.

6. Statutární zástupce zhotovitele je oprávněn činit veškeré úkony související s touto smlouvou; je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

7. Odpovědným  projektantem  je
Odpovědný projektant je oprávněn účastnit se výrobních výborů, předkládat

návrhy řešení zhotoviteli a přijímat za zhotovitele veškeré písemnosti.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti 

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. ,  o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v  platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 27.10.2016 V Brně, dne ……………………

Ing. Pavel Vacek Ing. Jan Zouhar

jednatel společnosti ředitel

Linio Plan, s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)


	Dodatek č.1 ke Smlouvě o projektové přípravě
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Linio Plan, s.r.o.

